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 1 

Föreskrifter  

om ändring i Tullverkets föreskrifter och allmänna råd 

(TFS 2000:20) om tullförfaranden m.m. (tullordning)
1
; 

 

beslutade den 2 december 2014. 

 

Tullverket föreskriver
2
 med stöd av 45 och 79 §§ tullförordningen 

(200:1306) i fråga om Tullverkets föreskrifter och allmänna råd (TFS 

2000:20) om tullförfaranden m.m. (tullordning)
3
 att 19 kap. 13 § ska ha 

följande lydelse. 

 

19 kap 

 

13 § Tulltaxeringsbeslut och andra beslut om skatt och avgift som fast-

ställs av Tullverket meddelas genom tulldatasystem i samma handling 

som tullräkningen och, i vissa fall, även genom ett särskilt meddelande. 

Meddelandet innehåller de uppgifter den, som är betalningsskyldig för 

mervärdesskatt vid import, behöver för att beräkna mervärdesskatt. Beslu-

ten skall anses meddelade den dag då tullräkningen ställs ut. I tullräkning-

en meddelas även beslut som innebär att skatt och avgift inte ska tas ut. 

Underrättelse om beslut om tulltillägg, där krav på betalning i förekom-

mande fall framställs genom tullräkning, sker enligt särskilt förfarande. 

 

 

 

Denna författning träder i kraft den 1 januari 2015. 

 

TULLVERKET 

 

THERESE MATTSSON 

 

Jenny Jensen 

(Avdelningen Effektiv handel) 
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 Tas in i ändringsblad till TFH III:1 

2
 STY 2014-772 

3
 Författningen omtryckt TFS 2007:13 

TFS 2014:18 

 
Utkom från trycket  

den 22 december 2014 


